2020 年 4月 13日

 各 位

日本化学工業株式会社

2020 年 3月期決算説明会の開催中止に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症 (COVID-19) の拡大に伴い、2020 年 5月に開催を予定

しておりました決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することにいたしました。

本説明会へのご参加を予定してくださいました皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

本説明会の資料につきましては、当社ホームページへの掲載を予定しておりますので、ご高

覧いただければ幸いです。

本件に関するお問い合わせ先

日本化学工業株式会社 経営企画・IR広報グループ

TEL： 03-3636-8060

以 上